Decken- und Wandanbauleuchte
AR-LINE-1700-E-400-40
AR LEDtech Solutions GmbH, Friedrich-List-Allee 28a, 41844 Wegberg
Tel.: 02432 / 9340-270, Fax: -274, E-Mail: info@ar-ledtech.de Seite 1/2
Lichtquelle: LED
Lichtstrom Lumen 6806 lm
Lichtfarbe Kelvin 4000k

JAHRE
GARANTIE
UGR
< 19
CRI
> 83 0,5 Sec
NWWW120°
www.ar-ledtech.deAR LEDtech Solutions GmbH, Friedrich-List-Allee 28a, 41844 Wegberg
Tel.: 02432 / 9340-270, Fax: -274, E-Mail: info@ar-ledtech.de Seite 2/2
Änderungen vorbehalten. Stand 12/2024
AR-LINE-1700-E-400-40
Decken- und Wandanbauleuchte
Version High Output
Art. Nr. LEISTUNG LICHTSTROM LICHTFARBE Länge x Breite x Höhe
Watt Im Kelvin mm
AR-LINE-600-E-400-30 20 2159 3000 600 x 53 x 75
AR-LINE-600-E-400-40 20 2269 4000 600 x 53 x 75
AR-LINE-900-E-400-30 28 3235 3000 890 x 53 x 75
AR-LINE-900-E-400-40 28 3398 4000 890 x 53 x 75
AR-LINE-1200-E-400-30 40 4318 3000 1160 x 53 x 75
AR-LINE-1200-E-400-40 40 4538 4000 1160 x 53 x 75
AR-LINE-1500-E-400-30 50 5395 3000 1440 x 53 x 75
AR-LINE-1500-E-400-40 50 5674 4000 1440 x 53 x 75
AR-LINE-1700-E-400-30 60 6478 3000 1720 x 53 x 75
AR-LINE-1700-E-400-40 60 6806 4000 1720 x 53 x 75
AR-LINE-2000-E--30 70 7554 3000 2000 x 53 x 75
AR-LINE-2000-E-400-40 70 7935 4000 2000 x 53 x 75
Auf einem Blick:
•	Lineares einbau LED Aluminium Profil mit eloxierter Oberfläche
•	Ausführung in zwei Versionen: Medium und High Output
•	zum einbau in Wand oder Decke